АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 сентября 2024 г.	ст-ца Курская	          № 984

О внесении изменений  в состав межведомственной комиссии по рассмотре-нию вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта на территории Курского муниципаль-ного округа Ставропольского края, утвержденный постановлением админи-страции Курского муниципального округа Ставропольского края от 19 фев-раля 2021 г. № 111

	Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению воп-росов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на осно-вании социального контракта на территории Курского муниципального окру-га Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 19 февраля
2021 г. № 111 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной  социальной помощи на основании социального контракта на территории Курского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением адми-нистрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
04 марта 2024 г. № 231) (далее - межведомственная комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Игнаше-
ву  Т.Н., Сидоренко О.Н.
1.2. Включить в состав межведомственной комиссии следующих лиц:

	Вардзелов Павел
Александрович
	начальник отдела муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, председатель межведомственной комиссии

2

	Смык Кристина
Васильевна
	ведущий специалист отдела социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, член межведомственной комиссии (по согласованию)

1.3. Указать новую должность члена межведомственной комиссии Долгополовой Натальи Ивановны - главный специалист территориального центра занятости населения первого уровня Нефтекумского, Курского, Советского и Степновского муниципальных округов государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр».

	2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнаро-довать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-но-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муници-пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                              П.В.Бабичев
[bookmark: _GoBack]
image1.png